ІІ (районний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій  11 клас
	код
	ПІБ

	Навчальний заклад
	Практичний тур
	Загальна кількість 
балів
	Місце


	заявник на ІІІ (обласний) етап,   ПІП, дата народження учня та ПІП учителя, що підготував учня

	
	
	
	Word

	P_Point

	Excel

	Access

	
	
	

	1101
	Міщанин Ігор Олександрович
	Бесідський  НВК 
	0
	0
	1,5
	0
	1,5
	6
	Волков Богдан Валерійович, 22.07.1999, Гейсиська ЗОШ І-ІІІ ступенів, учитель - Ясінська Тетяна Миколаївна

	1102
	Волков Богдан Валерійович
	Гейсиська ЗОШ
	14
	19,8
	10,5
	2,7
	47
	1
	

	1103
	Лисенко Олександр Васильович
	Іванівська ЗОШ
	13,8
	0
	0
	0
	13,8
	4
	

	1104
	Слизченко Олександр Васильович
	Журавлиська ЗОШ
	7,5
	0,5
	1,5
	0
	9,5
	5
	

	1105
	Левченко Валентина Вікторівна
	Розкішнянська ЗОШ
	12
	1,8
	0
	0
	13,8
	4
	

	1106
	Крамаренко Владислав Вікторович
	Ставищенський  НВК № 1
	9,5
	3,8
	7
	0
	20,3
	3
	

	1107
	Мантач Денис Володимирович
	Ставищенський  НВК № 2
	14,5
	24,5
	4
	0
	43
	2
	

	1108
	Колесников Богдан Анатолійович
	Стрижавська ЗОШ
	1
	0,5
	0
	0
	1,5
	6
	

	1109
	Кучер Ріта Олександрівна
	Красилівський НВК
	7,5
	0
	2
	0
	9,5
	5
	


ІІ (районний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій 10 клас

	код
	ПІБ

	Навчальний заклад
	Практичний тур
	Загальна кількість 
балів
	Місце


	заявник на ІІІ (обласний) етап,   ПІП, дата народження учня та ПІП учителя, що підготував учня

	
	
	
	word

	P_Point

	Excel

	Access

	
	
	

	1001
	Стеценко Лілія Олександрівна
	Бесідський  НВК 
	8
	10,2
	2
	0
	20,2
	4
	Ясінський Владислав Олександрович, 29.06.2000, Ставищенський НВК №2, учитель – Даценко Світлана Олександрівна

	1002
	Джуржик Андрій Олексійович
	Гейсиська ЗОШ
	2
	5,7
	0
	0
	7,7
	6
	

	1003
	Лаврентьєв Олександр Андрійович
	Іванівська ЗОШ
	2
	5,2
	0,5
	0
	7,7
	6
	

	1004
	Кравчук Валентина Вікторівна
	Журавлиська ЗОШ
	5,5
	0,3
	0
	0
	5,8
	7
	

	1005
	Завгородній Ростислав Сергійович
	Розкішнянська ЗОШ
	5,8
	0
	0
	0
	5,8
	7
	

	1006
	Антонюк Вікторія Валентинівна
	Ставищенський  НВК № 1
	6,5
	15,3
	2,5
	0
	24,3
	3
	

	1007
	Ясінський Владислав Олександрович
	Ставищенський  НВК № 2
	14
	24,3
	8
	2,7
	49
	1
	

	1008
	Комаха Сергій Костянтинович
	Стрижавська ЗОШ
	7,5
	5,2
	0
	0
	12,7
	5
	

	1009
	Дудник Наталія Сергіївна

	Красилівський НВК
	11
	16,3
	0
	0
	27,3
	2
	


Максимальна кількість балів:___180_________  Максимально набрана  кількість балів:___49____
Члени журі:    Киченко Т.В.,   Даценко С.О.,   Січкар Р.П.
ІІ (районний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій 9 клас 

	код
	ПІБ

	Навчальний заклад
	Практичний тур
	Загальна кількість 
балів
	Місце


	заявник на ІІІ (обласний) етап,   ПІП, дата народження учня та ПІП учителя, що підготував учня

	
	
	
	word

	P_Point

	Excel

	Access

	
	
	

	0901
	Поліщук Валентин Віталійович
	Гейсиська ЗОШ
	8,5
	10,6
	2,5
	0
	21,6
	2
	Усик Анна Тарасівна, 03.08.2001, Ставищенський НВК №1,  Січкар Раїса Павлівна

	0902
	Ярошенко Олександр Петрович
	Журавлиська ЗОШ
	3
	1,5
	0
	0
	4,5
	5
	

	0903
	Михайлівський Ярослав Сергійович
	Розкішнянська ЗОШ
	2,5
	7,8
	0
	0
	10,3
	3
	

	0904
	Усик Анна Тарасівна
	Ставищенський  НВК № 1
	13,5
	31,8
	0,5
	0
	45,8
	1
	

	0905
	Гриньов Владислав Володимирович
	Ставищенський  НВК № 2
	1
	2
	1
	4,5
	8,5
	4
	

	0906
	Варава Павло Олександрович
	Стрижавська ЗОШ
	1,5
	1,2
	0,5
	0
	3,2
	6
	

	0907
	Дудник Марина Сергіївна
	Красилівський НВК
	2
	0
	1,5
	1
	4,5
	5
	

	0908
	Дрій Олег Сергійович
	Торчицький НВК
	2
	0
	0
	0
	2
	7
	

	0909
	Касян Віталій Володимирович
	Ясенівська ЗОШ
	5,5
	2
	0
	0
	8,5
	4
	


ІІ (районний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій 8 клас 

	код
	ПІБ

	Навчальний заклад
	Практичний тур
	Загальна кількість 
балів
	Місце


	заявник на ІІІ (обласний) етап,   ПІП, дата народження учня та ПІП учителя, що підготував учня

	
	
	
	word

	P_Point

	Excel

	Access

	
	
	

	0801
	Котик Любава Валентинівна
	Розкішнянська ЗОШ
	1
	8,9
	0
	0
	9,9
	2
	Лавренюк Анна Вадимівна, Ставищенський НВК №1 Киченко Тамара Володимирівна

	0802
	Лавренюк Анна Вадимівна
	Ставищенський  НВК № 1
	12,5
	0
	1,5
	0
	14
	1
	

	0803
	Шевчук Вероніка Григорівна
	Ставищенський  НВК № 2
	6,5
	0
	0
	0
	6,5
	4
	

	0804
	Дудник Богдан Вікторович
	Красилівський НВК
	3,5
	3,5
	2,5
	0
	9,5
	3
	


Максимальна кількість балів:___180___

Максимально набрана  кількість балів:__14__

Члени журі:  Ясінська Т.М.,  Дудник Т.В.
